

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI PADANG

Kampus Politeknik Negeri Padang, Limau Manis, Padang, Sumatera Barat Telepon (0751) 72590, Faks. (0751) 72576

Laman: https://www.pnp.ac.id Surel: info@pnp.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 1095/PL9/KM/2021

TENTANG

INFORMASI WISUDA KE 60 POLITEKNIK NEGERI PADANG

Bersama ini kami sampaikan kepada mahasiswa Politeknik Negeri Padang yang sedang dan telah menyelesaikan Tugas Akhir atau calon wisudawan/ti informasi mengenai pelaksanaan wisuda ke-60 Politeknik Negeri Padang adalah sebagai berikut :

- 1. Wisuda ke-60 Politeknik Negeri Padang dilaksanakan pada tanggal 23 Oktober 2021.
- 2. Batas akhir pendaftaran calon wisudawan/ti tanggal 16 Oktober 2021
- 3. Teknis pendaftaran dan pelaksanan wisuda akan diumumkan kemudian.
- 4. Sidang berikutnya dilaksanakan setelah pendaftaran ulang semester ganjil TA. 2021/2022.
- 5. Informasi pendaftaran ulang akan diumumkan kemudian.
- 6. Kelengkapan/persyaratan Wisuda:
 - a. Melengkapi dan memutakhirkan kebenaran data di akun https://siak.pnp.ac.id diantaranya :
 - **Nomor NIK** harus benar, kesalahan pada data tersebut mengakibat nomor ijazah nasional tidak bisa diajukan.
 - **Nama dan tempat tanggal lahir** harus sesuai dengan ijazah SLTA atau akte kelahiran, jika ada kesalahan pada nama dan tempat tanggal lahir silahkan ajukan perubahan data pada https://bit.ly/ubahdata-siak.
 - Nama orang tua dan alamat email aktif.
 - b. Mengembalikan buku perpustakaan (bagi yang meminjam buku perpustakaan) pengembalian buku bisa melalui jasa pengiriman dengan alamat Perpustakaan Politeknik Negeri Padang, Kampus Limau Manis Padang.
 - c. Menyiapkan file foto untuk ijazah dengan ketentuan :
 - Pria pakai jas dan dasi (bukan jas almamater) latar belakang biru.
 - Wanita pakai kebaya nasional yang tidak tembus pandang dan boleh menggunakan jilbab dengan latar belakang foto berwarna merah.
 - Tidak boleh berkaca mata .
 - File pas foto format gambar diberi nama NIM-NAMA.JPEG
 - Hasil foto dengan pencahayaan yang bagus dan foto studio yang belum diedit ukurannya

KEBUDAYAAN

Demikian hal ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Padang, 31 Agustus 2021 Wakil Direktur 1,

EED. IN

Revalin Herdianto, S.T., M.Sc., Ph.D NIP. 197307161995121001

Tembusan:

- 1. Direktur
- 2. Wakil Direktur II dan III
- 3. Ketua Jurusan di lingkungan Politeknik Negeri Padang
- 4. Ka. UPT. Komputer
- 5. Ka. UPT Pustaka